
Om fondspakken
Fondspakke Innovativ Teknologi gir en mulighet til å 
investere i en globalt diversifisert portefølje av 
selskaper som leverer ledende teknologiløsninger, og 
som er godt posisjonert for å tilfredsstille fremtidens 
teknologiske behov. Temaene fondspakken er 
eksponert mot er robotikk, KI, cybersikkerhet, 
innovativ helse og digital natives. 

Automatisering, kunstig intelligens og robotikk
Med stadig flere eldre, kombinert med fallende 
fødselstall vil antall mennesker i arbeidsfør alder falle. 
Dette vil trolig bidra til økt behov for innovasjon innen 
automatisering og robotikk, slik at den økonomiske 
verdiskapingen holdes oppe til tross for fallende vekst 
i befolkningen i arbeidsfør alder.

Innovativ helse
En aldrende befolkning betyr også økt etterspørsel 
etter helsetjenester, økt press på helsesystemet og et 
stort behov for innovative terapier og banebrytende 
helseteknologi. 

Digital natives
Milleniumsgenerasjonen og generasjon Z har vokst 
opp med digitale tjenester, konsumerer informasjon på 
en annen måte og har andre vaner og preferanser enn 
tidligere generasjoner. Disse generasjonene påvirker 
trender innen en rekke produkter og tjenester. 
Selskaper som leder an innen disse områdene vil være 
godt posisjonert til å levere relevante produkter og 
tjenester for denne forbrukergruppen. 

Cybersikkerhet
Dataangrep utgjør en av de største risikoene, med 
økende omfang og kostnader. Dette driver behovet 
for mer avanserte sikkerhetsløsninger og skaper et 
stort vekstpotensial for leverandører. 
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Disclaimer
Pengene du investerer i et fond kan både øke og synke i verdi, og det er ikke garantert at du får tilbake hele det investerte beløpet. Framtidig
avkastning blir bl. a. avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, verdipapirfondets risiko, samt forvaltningskostnader. Det er ikke garantert at
du får tilbake hele det investerte beløpet.
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Største underliggende posisjoner

Regionfordeling
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Avkastning siden 01.05.2025, prosent

Kostnader og øvrig informasjon

• Underliggende fond: 0,44%

• Porteføljehonorar: 0,60%

Du har mulighet for skattefradrag på deler av kostnadene. 

Kostnader som er fradragsberettiget vil fremgå av 

årsrapporten. Totale kostnader (basert på porteføljenes 

sammensetning pr. 31.12.2025): 1,03%
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